& Prxdiis, juxta Renum, vel in Ducatu Bavarix , de quibus ad

minus ipla, per totam Vitam fuam, communi aeftimatione &ex-
perientia hadtenus continuata , Annuatim percipere gaudereque va-

leat ufque ad Summam & valorem Quatuor Milium Nobilium

Cunei Anglix, prout hxc & alia in Uteris Domini Regis Ro-
manorum Patentibus continentur ,

quas hic haberi pro expreflatis

volumus & rcpetitis,

Ne igitur
,
propter incertitudinem & negledam hujufmodi De-

putationis & AlTignationis, Matrimonium dequo, &, ut prxmit-

titur
,
quolibet fufpendatur , vel promulgetur

,

Nos, omnes & finguli fuperius nominati , Requefta, precibus

& ferio didti Domini noftri Regis Francorum moti , animo liben-

ti , fpontc , matura apud nos deliberatione praehabita , Promitti-

mus, & quilibet noftri^im promittit, Nos, &queml:betnoftrum,

& Haeredes noftros, & cu]uftibet noftrum, ac caufam a nobisfeu

aliquo noftrum habentes, Adturos & Curacuros quod didus Ro-

manorum Rex AiTignationem & Deputationem didlorum Bono-

rum Inmobilium, Caftromm, Terrarum , Dominiorum & cxte-

rorum fuperiiis nominatorum , per eum & ipfius Filium praediftum

didx Dominve Blanchis
(
prxnominato , ut prxfcrtur, Domino

Ludewico Deiponfatx) ex caufa prxdifta, ut prxdicitur & nar-

rarur, PromifTas, fideliter faciet & complebit, ac eandem Domi-
nam Blanchiam de eildem Bonis inmobilibus certam faciet & afte-

curabit Literis Patentibus congruis & opportunis, lecundum om-
nemvim, formam, &efTedum, continentiam , &tenorem,tam
Promilfionis fux cujufcumque, quam etiam didti Ludowici Filii

fui, aut Piocuratorum fuorum, conjunaim vel divillm deputato-

rum quorumcumque , faftae fub Poena Quadringinta Nobilium

,

Cunei,ponderis & valorisprscdidorum,

Domino Henrico Regi Anglia:,&c ipfius Filixpra:nominats,fub

modo , forma , & conditionibus , qux inferius defcribuntur , in

omnibus& per omnia,
Si prxmifia omnia & fingula ,

pro parte didli Domini noftri

Regis Romanorum, aut Filii fui prxnominati, vel Procuratorum co-

rumdem, ut prxdicitur, praemilfa fadta non fuerunt , vel imple-

ta , vel in aliquo plus debito dilata vel retardata fuerint

,

Solvendorum & applicandorum.

P R o M I T T I .M u s quoque infuper Nos , omnes & finguli fu-

perius nominati, bona fide, Nos etiam Acturos &Curaturosquod

quandocumque ,
poft Feftum AlTumptionis Virginis Almx, pro-

ximo exnunc futurum , idem Dominus nofter Rex Romanorum&
Filius ejus prxdidtus , cum per Patrem dicli Regis Angliae, vel

Dominx Blanchix Filix fux prxnominatx , congrue requifiti

fuerint, vel eorum alter requifitus fuerit , ad ponendum vel indu-

cendum didtam Dominam Bknchiam in PoflelTionem Bonorum
inmobilium, Caftrorum, Villarum, prxdicSorum , & caeterorum

prxfcriptorum , vel Ipfum vel Procuratores aut Attornatos fuos

in eifdem feoflFandum ,
quod ipfe Dominus Rex Romano-

rum , & Filius fuus pracnominatus , dictam Dominam Blan-

chiam, vel ipfius ad hoc Attornatos vel Procuratores , in corpora-

lem, veram, liberam, & cxpedium PoflelSonem, omnium Ca-

ftrorum, Terrarum, Dominiorum, Villarum,Pofleffionum,Cu-
riarum , & Praediorum , fibi AfHgnatorum vel affignari debito-

rum
,
juxta omnem vim , formam , & effedtum omnium Conven-

torum & Prxmiflbrum
, per eofdem Dominum Regem Roma-

norum, aut ipfius Filium prxnominatum , Ipibrumve conjunftim
vel divifim Procuratores, in hac pjrte faftorum , realiter & cum
efTectu Mittent, Inducent, & InfeofFabunt , Mittique, feu indu-

ci , & feoftari facient & mandabunt , cum efFedu , fub Teftimo-
nio Literarum Patentium congruarum , necelTariarum in hac parte

& oixircunarum, diftx Dominx Blanchix aut Procuratoribus vel

Attornatis fuis tunc hberandarum , & apud eofdem remanebunt,
fub Pa-na Quadraginta Millium NobLlium prsedidtorum ,

In qu.nn, & cafum, & eventum,
Si

(
quod abfit) Prxmifla omnia & flngula fic, ut praedicitur,

per Parieri * diAorum Regis Romanorum & Filii fji praedicfti,

facta & perirr.pleci non faerunt, feu in aliquo plus dcbito ,per eo-

rum aliquem dilata, vel re:ardata fuerint,

Exrunc infra Quindccim Dies , Requifitionem hujufmodi im-
mediace iequentes, abkjue monitionc aliquali, nomine Poenx, in-

cidere V^olumus & quilibec noftrum incidere voluit per praefeu-

tes,

Quam quidem Poenam, fiipfam quovifmodo, inaliquoCafuum
prsedictorum, committi contigerit, fine Remiflione quacumque,
liepedido Regi Angiix, aut memoratx Filix fux Dominx Blan-

chix, feu eorum etiam divifim 1-Ixredibus aut Procuratoribus,

realiter & in toto folvcrc Nos & qucmlibet noftriim , ac Hxredes
noftros & cujuflibet noftrum ,& caufas anobisautfingulisnoitrijm

habentes , Obligamus etficaciter per prxientes , tanquam coram

,

& in cujufcumque noftrum competcntis Judicis, Judicio, fieret,

ac fblempnis Stipulatio interveniret.

V o L u M u s Q.U E prxcerea Nos , conjunftim & divifim , ac
noftros Hxredes & cujuflibet noftrijm , & caufas a nobis vel ali-

quo noftrijm habentes, perquemcumquejudicem, Ecclefiafticum

vel Secularem, ad hujufnrodi Poen.E , quoviliiiodocommiiTx,So-
lutionem iummarie , & de plano , ibla fadti veritate dumtaxat
infpefta, Cogi pariter & Compelli ac Judicio Sifti

O B L I G A M u s infuper
,

proptcr hoc , didto Regi Anglix

,

eidem Dominx Blanchix, vel caufam ab eis habentibus, omnia
Bona noftra & cujuflibetnoftrum &Hxredumnoftrorumdivifim,
& caufam ab aliquo noftriim habcntium , tam prxfentia

, quam
futura , ubicumque ficuata fuerint vel inventa

,

Quinymo addicimus & arbitramur qubd , fi in prxmiflSs negli-

gentes feu remilB reperti fuerimus aut impedientes , vel contra-

dicentes , quod de tx)nx fidei tranfgrefTione , vitioque malorum
FidejufTorum, notari, famari, ac redargui volumus & culpari; ex-

ceptionibus quibulcumque , per quas PrxmiiTa quomodolibet elidi

,

retardari poterunt vel difFerri, excertanoftra &cujuflibet noftrum
fcientia, ad plenum de eiidem certiorati, Jurique dicenti genera-

lem Renunciationem non valere nifi prxceflerit fpecialis , in hiis

fcriptis, Renunciantes,

Et ne Nos, fuperius, ut prxmittitur, Obligati, ultravel prxter

juftum vel xquumaftridi fimus, vel obligati quovifmodo , Inten-

tionis noftrijm omnium fuperiiis Obligatorum fuit , & eil in hac

parte
,
qubd , fadta didtx Dominx Blamhia , vel iplius Procura-r

toribus in hac parte, AlTignatione Caftrorum , Villarum , Terra-

rum, Dominiorum, & cxtcrorum Bonorum prxfcriptorum,nec-

non ipiorum etiam Certitudine & Securitate deeifdem, fecundura

omnem modum & formam Literamm, per diciium Dominumno-
Itrum Kfgew EoOTa»or«w in hac parte confedtarum, Contradtoque

infuper & folempnlzato Mitrimonio inter prxnominatos Ludo-wi-

cum & Blanchiam, prout in didii Domini noftri Regis Romano-
rum Literis pleniiis etiam continetur, qubd tunc fiant& tradantur

Nobis, Obligatis prxdidtis, ciim eas con^rue pecierimus, LiteriC

validx & competentes Liberationis & Ablblutionis,Obligationum

& PromiiTionum noftrarum , fuperiiis Prxfentibus confcriptarum

:

quoniam e.xtunc de cxtero , completis, prxmiflis, nolumus pro

eifdem Obligari ; de quo folempniter & exprefse Prxfentibus pro-

teilamur.

In quorum omnium Teftimonium hiis Literis noflris Nos om-
nes & linguli, fuperiiis nominati, recitati, &obligati, Sigillano-

ftra Prxfentibus appofuimus , in ipforum omnium plenam fideni

& teftimonium.

Datum Moguntia , fecundo die Menfis Julii , Anno Domini
Milefimo, Quadringentefimo Priino.

Dux Stephanus,

Burgravius

,

Comes Clivis

,

Eherchardus de Katzeneluhogen

,

Philippus de iiaffa-xve

,

Fredericus de Lymergen,
Euncho

,

Veldeinze

,

Guntherus de Stroaveze?thurg ,

yo. de Wercheim.,

Falkenftein ,

Romfperg.

Ann. D.
1401.

Hen. 4.

R^

* Pro j^rchiefifcopo DMinite,